
Universidad Nacional de Córdoba
2024

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: Rectifica RD-2024-315-E-UNC-DEC#FO.

 
VISTO:

La RD-2024-315-E-UNC-DEC#FO, mediante la cual se dispone abonar a los
profesionales contratados en el marco del Hospital Odontológico de la UNC, los
honorarios por las prestaciones realizadas a pacientes allí atendidos; y

CONSIDERANDO:

Que en ella se indica que corresponde abonar a los profesionales mencionados en el
Anexo de la mencionada Resolución, los honorarios correspondientes a prestaciones
odontológicas realizados durante los meses de marzo, abril y mayo de 2024;

Que en dicho Anexo se cometieron errores involuntarios, por lo que corresponde sean
corregidos.

Por ello,

EL DECANO DE LA FACULTAD DE ODONTOLOGÍA

R E S U E L V E:

 

ARTÍCULO 1º: Rectificar la RD-2024-315-E-UNC-DEC#FO de modo tal que, el
Anexo de la mencionada Resolución, sea el que se Anexa en la presente.

ARTÍCULO 2º: Tómese nota, inclúyase en el Digesto Electrónico de la UNC,
comuníquese y archívese.







ANEXO I 


PROFESIONAL ESPECIALIDAD % HONORARIOS 
ROSELLA, ANA CAROLINA PERIODONCIA B $ 119.700,00 
VALDEZ , JESICA INES ESTOMATOLOGÍA B $ 37.650,00 
LIANDRO, MARIA FERNANDA ESTOMATOLOGÍA B $ 14.100,00 
ZAPATA, MARCELO JAVIER ESTOMATOLOGÍA B $ 10.650,00 
CASTRO, MIRTA CRISTINA ODONTOPEDIATRÍA A $ 23.100,00 
CISNEROS CASANOVAS, NORA ALICIA OPERATORIA II A $ 30.600,00 
CASAN, MARIA LUZ AYELEN PROSTODONCIA II A $ 24.000,00 
DOMINGUEZ, MIRIAN LILIANA PROSTODONCIA II A $ 34.500,00 
HEREDIA, Alejandra Carolina ORTODONCIA B $ 2.700,00 
SORUCO, Ana Mariela ORTODONCIA B $ 27.000,00 
ALLENDE, ADRIAN ALBERTO OPERATORIA II A $ 4.800,00 
AMONO, PAOLA MARINA PROSTODONCIA III A $ 143.400,00 
BORNANCINI, FLORENCIA OPERATORIA II B $ 104.850,00 
FILSINGER, ANDREANA ESTOMATOLOGÍA B $ 49.800,00 
MOYANO, TERESA AZUCENA PROSTODONCIA III A $ 203.100,00 
QUESADA, SILVIO ADRIAN PROSTODONCIA IV A $ 253.500,00 
ROSSO GROSSI, SACHA CIRUGIA II A $ 157.950,00 
DE LEONARDI, ANDRES ROBERTO OCLUSIÓN $ 28.200,00 
QUINTANA, SANDRA VIVIANA ODONTOPEDIATRÍA A $ 37.500,00 
IZURIETA LATORRE, GABRIELA VERONICA SERVICIO DE DISCAPACIDAD $ 79.500,00 


 





	numero_documento: RD-2024-322-E-UNC-DEC#FO
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	fecha: Lunes 24 de Junio de 2024
		2024-06-19T13:54:16-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Nelson Livio Jesus Rugani
	cargo_0: Secretario de Coordinación Administrativo Asistencial
	reparticion_0: Secretaría de Coordinación Administrativo Asistencial Facultad de Odontología
Universidad Nacional de Córdoba
		2024-06-24T10:56:52-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Guillermo De Leonardi
	cargo_1: Decano
	reparticion_1: Decanato Facultad de Odontología
Universidad Nacional de Córdoba
		2024-06-24T10:56:53-0300
	GDE UNC




